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ANO TOTAL

2018 RS 315.891.866,92
2019 RS 384.557.609,85
2020 RS 441.445.092,24
2021 RS 505.298.889,53
2022 RS 601.704.168,07
Jan - 2023 RS 607.825.075,80
Fev- 2023 RS 615.336.327,57
Mar-2023 RS 628.366.419,28
Abr- 2023 RS 638.372.164,38
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Rentabilidade e Retorno Carteira

Ano
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Rentabilidade
25.307.094,29
22.215.228,89
36.662.311,12
28.358.808,20
14.857.867,68
38.287.615,15
26.737.235,63

Carteira
11,34%
7,90%
10,18%
7,07%
3,08%
7,19%
4,33%

Meta
9,12%
9,97%
7,70%
10,79%
16,52%
11,12%
4,33%

Repasse
46.958.924,82
50.731.887,37
54.145.139,00
58.020.463,08
76.506.800,80
92.007.074,05
30.977.028,05



Receita Quant Parcelamento Receita Despesa Outras

Repasse Vel Serv UL CETE 173/240 Compensacao Compensacao Receitas
2017 R$46.958.924,82 6957 0,00 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
2018 R$49.349.725,50 6690 108.564,32 245.564,62 RS 844.274,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 183.758,13
2019 R$52.093.154,55 6512 110.664,06 248.909,20 RS 1.418.667,63 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 273.743,56
2020 R$55.549.066,18 6377 112.574,15 251.830,03 RS 1.555.462,88 R$ 176.722,67 R$ 0,00 R$ 374.807,17
2021 R$ 73.810.079,83 6320 146.319,28 355.169,46 RS 1.781.461,39 R$ 16.329,54 R$ 0,00 R$ 397.441,30
2022 R$88.459.169,44 6185 180.495,16 404.691,23 RS 2.073.423,48 R$ 225.516,55 R$ 0,00 R$ 664.924,96
Jan RS 7.240.191,89 6107 RS 14.297,47 RS 33.305,73 R$ 182.216,08 R$ 153.812,07 R$ 46.616,35 RS 61.650,58

Fev R$ 7.165.352,30 6107 RS 14.168,16 RS 33.024,66 R$ 184.097,73 R$ 278,82 R$ 0,00 R$ 54.391,85
Mar RS 7.141.582,66 6079 RS 14.284,35 RS 31.756,43 R$ 186.572,38 RS 8.904,89 RS 1.822,63 R$ 53.935,77
Abr R$ 8.171.151,74 6074 R$ 14.206,89 RS 31.793,88 R$ 188.836,53 RS 3.407,89 R$ 18.344,70 R$ 60.590,98
TOTAL R$21.547.126,85 R$ 42.749,98 RS 98.086,82 R$ 552.886,19 R$ 162.995,78 R$ 48.438,98 RS 169.978,20

Total Geral RS 30.977.028,05
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Taxa Administrativa
2018
2019
2020
2021
2022
2023
Acumulado 2009 a 2018
Taxa de Adm 2019
Sobra Taxa Adm 2019
Acumulado 2009 a 2019
Taxa de Adm 2020
Sobra Taxa Adm 2020
Acumulado 2009 a 2020
Taxa de Adm 2021
Sobra da Taxa Adm 2021
Acumulado 2009 a 2021
Taxa de Adm 2022
Sobra da Taxa Adm 2022
Acumulado 2009 a 2022
Taxa de Adm 2023
Sobra da Taxa Adm 2023
Acumulado 2023

Total
RS 11.901.460,12
RS 12.337.571,58
RS 12.073.559,66
RS 11.011.246,91
RS 13.189.433,47
RS 18.069.316,26

Gastos
RS 2.785.054,78
RS 3.416.636,28
RS 2.845.338,59
RS 3.282.677,37
RS 4.275.150,64
RS 2.133.776,95

Media 12 Meses

RS 232.087,90
RS 284.719,69
RS 237.111,55
RS 273.556,45
RS 356.262,55
RS 533.444,24

RS 12.943.782,42

RS 1.582.534,84

-RS 1.834.101,44

RS 12.337.571,58

RS 1.683.098,85

-RS$ 1.162.239,74

RS 12.073.559,66

RS 1.772.350,39

-RS$ 1.510.326,98

RS 11.011.246,91

RS 5.109.843,97

RS 834.693,33

RS 13.189.433,47

RS 6.239.120,83

RS 4.105.343,88

RS 18.069.316,26
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DESPESA ABRIL VALOR
ASSESSORIA DE INVESTIMENTOS RS 8.941,40
ASSESSORIA COMPREV RS 618.847,68
ASSESSORIA PREVIDENCIARIA RS 4.042,50
BCO BRASIL RS 483,70
CAIXA ECONOMICA RS 1.450,97
COMBUSTIVEL RS 2.292,99
CONTRIBUICAO PATRONAL RS 10.789,89
EQUATORIAL RS 7.466,03
FOLHA DE PAGAMENTO RS 277.256,90
HOSPEDAGEM RS 9.572,16
INSS RS 24.006,43
SEGURANCA RS 24.891,70
SANEAGO RS 91,40
SISTEMAS RS 8.800,00
TELEFONE/INTERNET RS 3.320,74

TOTAL

RS 1.002.254,49
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COMPETENCIA
2017
2018
2019
2020
2021
2022
JANEIRO

FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
TOTAL

Aposentadoria
RS 8.792.923,60
RS 10.485.292,90
RS 13.032.716,90
RS 16.786.947,82
RS 19.236.594,66
RS 24.523.384,90
RS 2.140.693,07

RS 2.177.962,24

RS 2.207.586,42

RS 2.514.593,73
R$ 9.040.835,46

Pensao por Morte

RS 2.389.661,26
R$ 2.677.970,65
RS 2.975.469,18
RS 3.332.992,33
RS 4.194.920,33
RS 5.379.088,79
RS 459.460,45

R$ 455.506,04

RS 454.204,04

RS 463.576,63
R$ 1.832.747,16

Acumulado
RS 11.374.347,65
RS 13.375.077,75
RS 16.183.034,30
RS 20.354.752,68

Salario Familia
RS 191.762,79
RS 211.814,20
RS 174.848,22
RS 234.812,53

RS 6.254,94 RS 23.437.769,93

RS 6.719,93 R$ 29.909.193,62
RS 538,38 RS 2.600.691,90
RS 538,38 RS 2.634.006,66
RS 538,38 RS 2.662.328,84
RS 538,38 RS 2.978.708,74

R$ 2.153,52 R$ 10.875.736,14
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COMPETENCIA Aposentadoria Pensio por Morte

2017
2018
2019
2020
2021
2022
JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL

557
613
726
818
883
959
971
978
988
998

166
175
189
209
252
277
277
277
276
279

Salario Familia

62
64
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Lista de presen¢a dos membros do Conselho Municipal de Previdéncia e aprovagao do relatério,
na reuniao ordinaria no dia 25/05/2023 quinta —feira , conforme ato de convocagao.

Delson Vieira dos Santos

Einstein Almeida Ferreira Paniago

Ereni de Araujo Almeida

Leandro Junior Maurilio da Silva

Joelaine Dias Batista

Julio Cesar Chagas Mendes

Hellen Cassia Macedo Silva

Marise Ramos de Morais

Renato Marcos da Silva

Yeda Lopes de Queiroz

Maria Marta Silva Araujo Carvalho
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